
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про внесення зміни до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 03.04.2023 р. № 379

Відповідно до Порядку атестації здобувачів ступеня фахової передвищої 
освіти та ступенів вищої освіти на першому (бакалаврському) та другому 
(магістерському) рівнях у формі єдиного державного кваліфікаційного іспиту, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 травня 2021 року 
№ 497, пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року 
№ 630, з урахуванням листа державної установи «Науково-методичний центр 
вищої та фахової передвищої освіти» від 11.12.2023 № 528

Н А К А З У Ю:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 03.04.2023 р. 
№ 379 «Про апробаційне проведення єдиного державного кваліфікаційного 
іспиту за спеціальністю «Транспортні технології (за видами)» у 2023 році» таку 
зміну:

у пункті 1 цифри та слова «13 грудня 2023 року» замінити цифрами та 
словами «26 грудня 2023 року».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити відмітку у справі архіву у 
встановленому порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Винницького М.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


